
 

 

UCHWAŁA NR XIII/106/2015 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 

takiej opłaty oraz stawki za odebrany pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2 w zw. z art. 6j ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.), oraz art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy 

z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Miejska w Choszcznie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki 

sposób, że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 

opłaty ustalonej w § 2. 

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 

i odbieranymi w sposób selektywny w wysokości 9,00 zł od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmieszanymi 

w wysokości 14,00 zł od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty za odebrany pojemnik o określonej pojemności dla nieruchomości 

niezamieszkałych, na których powstają odpady zbierane w sposób selektywny: 

1) 0,06 m3 – 5,40 zł, 

2) 0,12 m3 - 10,80 zł, 

3) 0,24 m3 – 21,60 zł, 

4) 1,1 m3 – 99,00 zł. 

2. Ustala się stawkę opłaty za odebrany pojemnik o określonej pojemności dla nieruchomości 

niezamieszkałych, na których powstają odpady zmieszane: 

1) 0,06 m3 – 8,40 zł, 

2) 0,12 m3 - 16,80 zł, 

3) 0,24 m3 – 33,60 zł, 

4) 1,1 m3 – 154,00 zł. 

3. Opłata za pojemniki o pojemności mniejszej niż 0,06 m3 i większej niż 1,1 m3 ustalana jest w zależności 

od objętości danego pojemnika (m3). Stawka za 1 m3 wynosi 90,00 zł za odpady zbierane w sposób selektywny 

i 140,00 zł za odpady zmieszane. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXX/274/2013 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 2 kwietnia 2013 r. 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 1685). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 grudnia 2015 r.

Poz. 5650



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogusław Szymański 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5650


		2015-12-29T11:52:21+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




